

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21107919; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1697719529239 din 07/11/2023										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Boli Infecțioase "Toma CIORBĂ" pentru 2024,										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 Produse crupoase	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	0	Crupă de grâu sfărmat, calitate superioară	kg	800	5,22	6,26	4176,00	5008,00	până la 31.12.2024	
2	0	Crupă de arpacaș, calitate superioară	kg	800	5,89	7,07	4712,00	5656,00	până la 31.12.2024	
3	0	Crupă de orz, calitate superioară	kg	1000	5,89	7,07	5890,00	7070,00	până la 31.12.2024	
4	0	Crupă de porumb, calitate superioară	kg	500	9,02	10,82	4510,00	5410,00	până la 31.12.2024	
5	0	Crupă de griș, calitate superioară	kg	800	9,85	11,82	7880,00	9456,00	până la 31.12.2024	
6	0	Crupă de hrișcă, calitate superioară	kg	700	16,50	19,80	11550,00	13860,00	până la 31.12.2024	
7	0	Fulgi de ovăș, calitate superioară	kg	1500	18,52	22,22	27780,00	33330,00	până la 31.12.2024	
8	0	Crupă de mei calitate superioară	kg	500	15,73	18,88	7865,00	9440,00	până la 31.12.2024	
9	0	Mazăre uscată, șlefuită întreagă	kg	200	7,85	8,48	1570,00	1696,00	până la 31.12.2024	
10	0	Orez șlefuit întreg, calitate superioară	kg	1000	18,70	22,44	18700,00	22440,00	până la 31.12.2024	
11	0	Faina de griu, calitatea superioara	kg	200	7,50	9,00	1500,00	1800,00	până la 31.12.2024	
12	0	Paste făinoase grupa A calitatea superioara	kg	500	28,58	34,30	14290,00	17150,00	până la 31.12.2024	
		Total lot 1:					110423,00	132316,00		
		Lotul 6 Conserve								
1	0	Carne de vită înăbușită în jeleu	kg	300	120,00	144,00	36000,00	43200,00	până la 31.12.2024	
2	0	Carne de găină înăbușită în jeleu	kg	100	82,08	98,50	8208,00	9850,00	până la 31.12.2024	
		Total lot 6:					44208,00	53050,00		
		Lotul 7 Ulei din floarea soarelui								
1	0	Ulei de floarea soarelui, dublu rafinat	kg	1200	23,23	27,87	27876,00	33444,00	până la 31.12.2024	

		Total lot 7:					27876,00	33444,00		
		Lotul 8 Produse de panificație (turte, covrigi)								
1	0	Turte dulci	kg	400	35,00	42,00	14000,00	16800,00	pînă la 31.12.2024	
2	0	Covrigei cal.1	kg	400	27,69	29,90	11076,00	11960,00	pînă la 31.12.2024	
		Total lot 8:					25076,00	28760,00		
		Lotul 9 Fructe și legume transformate								
1	0	Pastă de roșii 25%	kg	600	47,71	57,25	28626,00	34350,00	pînă la 31.12.2024	
2	0	Mazare verde conservată	kg	600	22,63	27,15	13578,00	16290,00	pînă la 31.12.2024	
3	0	Castraveți marinați	kg	400	25,70	30,84	10280,00	12336,00	pînă la 31.12.2024	
4	0	Magiun de mere C/S, borcan 750 gr	kg	700	30,72	36,86	21504,00	25802,00	pînă la 31.12.2024	
		Total lot 9:					73988,00	88778,00		
		Lotul 13 Suc natural								
1	0	Suc de tomate ambalat în T/P 1l	L	1500	15,12	18,14	22680,00	27210,00	pînă la 31.12.2024	
2	0	Suc de mere ambalat T/P 1l	L	1500	14,76	17,71	22140,00	26565,00	pînă la 31.12.2024	
		Total lot 13:					44820,00	53775,00		
		Lotul 14 Diverse produse alimentare								
1	0	Oțet de masă 9%	kg	100	8,33	10,00	833,00	1000,00	pînă la 31.12.2024	
2	0	Ceai negru	kg	120	136,67	164,00	16400,40	19680,00	pînă la 31.12.2024	
3	0	Sare de lămîie	kg	50	98,75	118,50	4937,50	5925,00	pînă la 31.12.2024	
4	0	Drojdie uscată C/S, ambalat pachet 10-20 gr	kg	10	135,00	162,00	1350,00	1620,00	pînă la 31.12.2024	
5	0	Zahăr-tos	kg	1800	20,78	22,44	37404,00	40392,00	pînă la 31.12.2024	
6	0	Peltea concentrată	kg	800	68,33	82,00	54664,00	65600,00	pînă la 31.12.2024	
		Total lot 11:					115588,90	134217,00		
		Lotul 15 Pește								
1	0	Peste HEC, fără cap și măruntaei, congelat greutatea 500+gr C/S	kg	1000	62,25	74,70	62250,00	74700,00	pînă la 31.12.2024	
		Total lot 12:					62250,00	74700,00		
							504229,90	599040,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____